
Usnesení z 25. schůze Rady města Adamova
konané dne 28.2.2024 na Městském úřadě v Adamově
po ukončení zasedání Zastupitelstva Města Adamova

Přítomni: Be. Roman Pilát, MBA - starosta, Jiří Němec - místostarosta, PhDr. Jaroslav Budíš,
Mgr. Jana Burianová, Ing. Petr Kupka, MBA, Mgr. Dana Charvátová - tajemnice

Zapsala: Monika Vávrová

Ověřovatelé zápisu: PhDr. Jaroslav Budíš, Ing. Petr Kupka, MBA

Ad l) Zahájení

Pan starosta zahájil 25. schůzi Rady města Adamova v 17,15 hodin. Uvedl, že program byl
rozšířen o body 7) Věcné dary, 8) Zápis k povinné školní docházce a zápis k předškolnímu
vzdělávání pro školní rok 2024/2025, 9) Kritéria přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání
pro školní rok 2024/2025 a 10) Provoz MS o prázdninách 7/2024 a 8/2024 a následující
body byly přečíslovány. Nechal zvolit ověřovatele zápisu. Pan starosta konstatoval, že zápis
z minulé schůze Rady města Adamova je uložen u paní tajemnice.

Program:
l) Zahájení
2) Vnitřní předpis - Pravidla pro zadávání veřejných zakázek
3) Smlouva o zřízení věcného břemene Adamov, Fibichova, úprava DS
4) Rozpis rozpočtu na rok 2024
5) Peněžní dary
6) Smlouva o údržbě č. SCONTR240004
7) Věcné dary
8) Zápis k povinné školní docházce a zápis k předškolnímu vzdělávání pro školní rok

2024/2025
9) Kritéria přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025
10) Provoz MS o prázdninách 7/2024 a 8/2024
11) Diskuse,různé
12)Závěr

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

Ad 2) Vnitřní předpis - Pravidla pro zadávání veřeinvch zakázek

Usnesení k bodu 2:
Rada města Adamova v souladu s úst. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů schvaluje první vydání vnitřního předpisu
č. l/INA-RM „Pravidla pro zadávání veřejných zakázek", které tvoří přílohu zápisu.

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

l



Ad 3) Smlouva o zřízení věcného břemene Adamov, Fibichova, úprava DS

Usnesení k bodu 3:
Rada města Adamova schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene PR-014330071804-
ADS.

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

Ad 4) Rozpis rozpočtu na rok 2024

Usnesení k bodu 4:
Rada města Adamova schvaluje:
a) rozpis rozpočtu na rok 2024, který je nedílnou přílohou zápisu,
b) platební kalendář na rok 2024, pro poskytování neinvestičního příspěvku a

investičního transferu příspěvkovým organizacím zřízeným Městem Adamov, který
vychází ze schváleného rozpočtu na rok 2024. Platební kalendář tvoří nedílnou přílohu
zápisu.

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

Ad 5)Peněžní dary

Usnesení k bodu 5:
Rada města Adamova schvaluje poskytnutí peněžních darů v roce 2024 v souladu
se Zásadami pro používání Sociálního fondu zaměstnanců Města Adamov, a to dle zápisu.

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

Ad 6) Smlouva o údržbě č. SCONTR240004

Usnesení k bodu 6:
Rada města Adamova schvaluje Smlouvu o údržbě č. SCONTR240004 se společností WILO
CS, s.r.o.. Obchodní 125, 251 Ol Čestlice, IČO: 62579207 na preventivní servis požární ATS
(automatické tlakové stanice) v parkovacím domě Sadová -1. etapa.

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

Ad 7) Věcné dary

Usnesení k bodu 7:
Rada města Adamova schvaluje poskytnutí věcných darů v rámci akce s názvem „li. Ples
města Adamova" dle zápisu.

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

2



Ad 8) Zápis k povinné školní docházce a zápis k předškolnímu vzdělávání za školní rok
2024/2025

Usnesení k bodu 8:
Rada města Adamova v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů bere na vědomí informace
o zápisu dětí k plnění povinné školní docházky a zápisu dětí k předškolnímu vzdělávání
pro školní rok 2024/2025.

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

Ad 9) Kritéria přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025

Usnesení k bodu 9:
Rada města Adamova v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů bere na vědomí kritéria
pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025.

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

Ad 10)Provoz MS o prázdninách 7/2024 a 8/2024

Usnesení k bodu 10:
Rada města Adamova v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů schvaluje návrh úpravy
provozu jednotlivých mateřských škol v průběhu měsíce července a srpna 2024 ve znění
předloženém ředitelem ZS a MS Adamov.

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

Ad 11) Diskuse, různé

Ad 12) Závěr

Pan starosta ukončil schůzi Rady města Adamova v 17,45hodin. Příští 26. schůze Rady
města Adamova se bude konat dne 20.3.2024 v 8:00 hodin na Městském úřadě v Adamově.

Starosta:
Be. Roman Pilát, MBA

3



Ověřovatelé zápisu:

PhDr. Jaroslav Budíš

Ing. Petr Kupka, MBA

Zápis vyhotoven dne 5.3.2024.

4


